
Dz.U./S S98
21/05/2021
257376-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257376-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Młynary: Usługi w zakresie projektowania stron WWW
2021/S 098-257376

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Młynary
Krajowy numer identyfikacyjny: 5783109418
Adres pocztowy: Młynary
Miejscowość: Młynary
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 14-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Sabatowski
E-mail: zamowienia@mlynary.pl 
Tel.:  +48 556182239
Faks:  +48 552486400
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mlynary.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Modernizacja strony www
Numer referencyjny: RG.272.01.2021.MS

II.1.2) Główny kod CPV
72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja strony www.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia@mlynary.pl
http://bip.mlynary.pl


Dz.U./S S98
21/05/2021
257376-2021-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 20 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miasta i Gminy w Młynarach, ul. Dworcowa 29, 14-420 Młynary

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja strony www.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Na realizację tego zadania Gmina otrzymała dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Regionalnego programu operacyjnego województwa warmińsko-mazurskiego, III osi priorytetowej cyfrowy 
region, działanie 3.1 cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług 
publicznych.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Zamawiający w celu udzielenie zamówienia na modernizację strony www prowadził postępowanie w trybie 
przetargu nieograniczonego. Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do 24.11.2020 została 
złożona jedna oferta. Zamawiający po dokonaniu oceny dokumentów złożonych przez Wykonawcę na 
wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 oraz 26 ust. 3 ustawy, stwierdził, że Wykonawca nie złożył 
wszystkich niezbędnych dokumentów wymaganych zapisami SIWZ rozdział VI pkt 11 ppkt 2. Wykonawca nie 
przedstawił kompletnych informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie wynikającym z art. 24 ust.1 pkt 
14 oraz art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy dla wszystkich wymaganych osób, tj. dla członków organu nadzorczego. 
Brak tych informacji nie wypełniło obowiązku wynikającego z zapisów SIWZ rozdział V pkt 1 ppkt 1 w związku 
z zapisem pkt 3 ppkt 2 i 3 SIWZ tego samego rozdziału. Wykonawca nie potwierdził zatem braku podstaw 
wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust.1 pkt 14 i art. 24 ust. 5 pkt 6 ustawy poprzez brak wykazania, że 
członkowie organu nadzorczego nie zostali prawomocnie skazani za przestępstwo, o którym mowa w art. 
24 ust.1 pkt 13 ustawy oraz że nie zostali prawomocnie skazani za wykroczenie, o którym mowa w art. 24 
ust. 5 pkt 5 ustawy. Zgodnie z obowiązującą procedurą wynikającą z przepisów ustawy, wszelkie możliwości 
wezwania do złożenia brakujących dokumentów zostały wyczerpane. W związku z tym, Zamawiający wykluczył 
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Wykonawcę na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy, 
ponieważ nie wykazał braku podstaw wykluczenia, a jego ofertę uznał za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S98
21/05/2021
257376-2021-PL

3 / 4

4 ustawy. Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający 15.2.2021 unieważnił to przedmiotowe postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy.
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku, w 
postępowaniu prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu ograniczonego 
nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały złożone żadne oferty lub 
wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy ze względu na ich niezgodność 
z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy Wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, a pierwotne 
warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione.
Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający uznał, że zostały spełnione przesłanki do udzielenia zamówienia w 
trybie z wolnej, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy w związku z art. 91 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 19 
września 2019 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2020).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 207-504055

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RG.272.01.2021.MS

Nazwa:
Modernizacja strony www

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grupa Tipmedia Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Cyprysowa 6
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-224
Państwo: Polska
E-mail: kontakt@tipmedia.pl 
Tel.:  +48 2235466
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 20 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 800.00 PLN

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:504055-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:kontakt@tipmedia.pl


Dz.U./S S98
21/05/2021
257376-2021-PL

4 / 4

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych. Środki te określone zostały w dziale VI ustawy 
z 29.1.2004 Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2021

21/05/2021 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

